+

L.dz./ZW/DEI/IK/262/23

Dyrektor

mgr inz.
Marian Kreis

ul. Medykéw 16
40-752 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 207 1500
fax: 32207 1546

sekretariat@gczd.katowice.pl
www.gczd.katowice.pl

Administratorem

danych osobowych zawartych

w korespondencji jest GCZD.
Petna informacja

0 przetwarzaniu danych
osobowych znajduje sig na naszej
stronie internetowe;j.

Caysty Sepital

é-P‘."\,svsr&-d"l
%
: - 8

v

Cenn,

~ |, 0 potwierdzenie, ze jako potwierdzenie wystarczy przedstawi¢ protokoty odbi
',fdokumentacji przez Zamawiajacego z adnotacja ,bez uwag”.

Gornoslaskie Centrum Zdrowia Dziecka

im. Sw. Jana Pawta Ii

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 6
Slaskiego Uniwersytetu Medycznego

w Katowicach

Katowice, dn. 14.11.2023r.

Dot.: do konkursu ofert pn.:

.Projekt budowlany/zagospodarowania terenu, techniczny, projekt specyfikacji
technicznych wykonania i odbioru robét oraz kosztorysy inwestorskie umozliwiajace
ogtoszenie postepowania przetargowego i wytonienie wykonawcy prac budowlano-
instalacyjnych w celu dostosowania istniejacego  ladowiska do wymagan
wynikajacych z rozporzadzenia Ministra Zdrowia w sprawie szpitalnego oddziatu
ratunkowego z dnia 27 czerwca 2019 . (Dz.U.2021.2048 t.j. ze zm.) i przepiséw, do
ktérych sie ono odwotuje”.

Pytanie nr 1.

Prosimy o potwierdzenie, ze w ramach projektu dostosowania ladowiska w zakresie
ptaszczyzn ograniczajacych wysokoéé zabudowy, wykonawca wykonaé ma tylko
i wytacznie wskazanie obszaru/éw na ktérym znajduja sie przeszkody naturalne
stanowigce przeszkody lotnicze, wraz z okreéleniem ich maksymalnej wysokosci
w danej lokalizacji, i w zakresie zadania nie lezy wykonanie ich szczegotowej
inwentaryzacji wraz z wykonaniem projektu dendrologicznego dla uzyskania decyzji
o ich wycince / ogtowieniu. Zwiazane jest to z faktem, ze na etapie sktadania oferty
Wykonawca nie jest w stanie przewidzie¢ ilosci drzew, ktére nalezy
zinwentaryzowaé, a przez to nie jest mozliwa prawidtowa wycena zadania
W niniejszym zakresie.

Odpowiedz:

Tak potwierdzamy, ze wykonawca wykona¢ ma tylko i wytacznie wskazanie
obszaru/éw na ktérym znajduja sig przeszkody naturalne stanowigce przeszkody
lotnicze, wraz z okreéleniem ich maksymalnej wysokoici w danej lokalizacji,
i w zakresie zadania nie lezy wykonanie ich szczegétowej inwentaryzacji wraz
z wykonaniem projektu dendrologicznego dla uzyskania decyzji o ich wycince /
ogtowieniu.

Pytanie nr 2.

Prosimy o potwierdzenie, ze w ramach zakresu zadania nalezy przewidzieé réwniez
wszystkie inne elementy oprécz wymienionych w SWKO, a ktére muszg zostaé
dostosowane, zgodnie z obowigzujacymi przepisami i wymaganiami Lotniczego
Pogotowia Ratunkowego.

Odpowiedz:

Tak potwierdzamy, ze w ramach zakresu zadania nalezy przewidzie¢ réwniez
wszystkie inne elementy oprécz wymienionych w SWKO, a ktére musza zostaé
dostosowane, zgodnie z obowiazujacymi przepisami i wymaganiami Lotniczego
Pogotowia Ratunkowego.

Pytanie nr 3.
Dla potwierdzenia spetnienia warunkéw udziatu w postgpowaniu nalezy przedstawi¢
min. 2 referencje z wykonania podobnych projektéw budowlanych. Prosze
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Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze jako przedstawienie referengji wystarczg protokoty
odbioru dokumentagji z adnotacja ,bez uwag”.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiajacy posiada aktualng mape do celéw projektowych terenu ladowiska
wraz z terenem przylegtym, w tym obejmujacym dostep do budynku szpitala?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada aktualnej mapy do celéw projektowych terenu ladowiska
wraz z terenem przylegtym, w tym obejmujacym dostep do budynku Szpitala.

Pytanie nr 5.

Zamawiajacy wskazat jako termin wykonania Zaméwienia 120 dni kalendarzowych
od daty podpisania umowy. Zwracamy sie z wnioskiem o wydtuzenie terminu
wykonania do 150 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zgadza sie na wydtuzenie terminu wykonania projektu do 150 dni
kalendarzowych od daty podpisania umowy.

Pytanie nr 6.

Prosimy o potwierdzenie, ze termin wykonania Zaméwienia nie obejmuje terminéw
urzgdowych potrzebnych dla uzyskanie pozytywnej opinii LPRu czy tez uzyskania
pozwolenia na budowe (jezeli wymagane), a tylko wskazuje termin do ktérego
nalezy opracowac projekt i ztozy¢ go do opiniowania w LPR. Opiniowanie w LPR
w skrajnym przypadku moze zajaé do 1 miesigca od daty ztozenia, a uzyskanie
pozwolenia na budowe (jezeli wymagane) do 2 miesiecy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze termin wykonania Zaméwienia nie obejmuje terminéw
urzedowych potrzebnych dla uzyskanie pozytywnej opinii LPR, czy tez uzyskania
pozwolenia na budowe (jezeli wymagane), a tylko wskazuje termin, do ktérego
nalezy opracowac projekt i ztozyé go do opiniowania w LPR.

Pytanie nr 7.
Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy przewiduje koniecznoé¢ zaprojektowania
nowego systemu Swietlnych pomocy nawigacyjnych wraz z nowym uktadem
zasilania i sterowania, czy tez w ramach biezgcego zadania Wykonawca ma
przewidzie¢ jedynie zintegrowanie projektowanej jednostki HAPI do aktualnie
wykorzystywanego systemu? Informacja ta jest konieczna dla prawidtowej wyceny
prac w zakresie instalacji elektrycznych.
Odpowiedz:

Wykonawca ma przewidzie¢ jedynie zintegrowanie projektowanej jednostki _
aktualnie wykorzystywanego systemu. /
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